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Il tuo soggiorno esclusivo
Su piazza di spagna
Scegli la sistemazione
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MIGLIORE TARIFFA GARANTITA
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Cosa stai cercando? 
Camere & Appartamenti
Camere
Appartamenti





Check-in:









































Check-out:






































Persone:







Camere:
1
2
3
4
5
6







Persone: 
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26





Fatto
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Promo Code::


Fatto





Promo Code:
modifica/cancella Prenotazione





















Prenota ora il tuo soggiorno alla migliore tariffa garantita!
















The Inn
at the Spanish Steps
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Camere, suite & Appartamenti
per il tuo soggiorno al centro di Roma!


The Inn at the Spanish Steps situato in un palazzo settecentesco completamente ristrutturato posizionato in Via Dei Condotti 85 una delle più famose strade per lo shopping Romano e vicino a Piazza di Spagna e ad altri famosi monumenti come Fontana di Trevi e il Pantheon. Circondato dalle più celebri attrattive culturali e tesori dell’arte della famosa Città Eterna, continua ad offrire ai suoi clienti d’elite, un’atmosfera d’altri tempi. Dal suo roof-garden caffè, con ampia terrazza fiorita, si gode una straordinaria vista dei tetti e delle cupole del centro storico, con uno sfondo altrettanto imponente come la meravigliosa scalinata di Piazza di Spagna. Il personale cordiale ed efficiente prenoterà per voi il servizio di limousine e varie escursioni. The Inn At The Spanish Steps accetta animali di piccola taglia
















La scalinata di Piazza di Spagna
si offre ai viaggiatori che soggiornano presso il the inn at the spanish steps
Vivi l'emozione! Prenota ora!
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Camere & Suite arredate con gusto
per vivere al meglio la città eterna!













Camere & Suites
Scopri le camere









Appartamenti
Scopri gli appartamenti






























Appartamenti comodi ed eleganti
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per vivere appieno Roma e le sue bellezze
Per sentirsi a casa lontano da casa!















Una posizione unica
per vivere la magia di Roma!
Sei pronto ad una vista unica su Roma?
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Scopri la nostra unicità
attraverso le fotografie
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I nostri ospiti sono unici
Leggi cosa scrivono di noi!
Indimenticabile

Bellissima struttura, camera confortevole e personale gentilissimo. È stato un vero piacere vivere la vacanza in questa struttura a 5 stelle situata nel cuore di Roma. Stupenda la terrazza!
RenataTripadvisor.com
La perfezione

Bellissima l’accoglienza anche nella terrazza che gode di unica ed indimenticabile vista su piazza di Spagna. Qualità del sonno e confort assicurati. Giusto rapporto qualità e prezzo. Consigliato davvero a chi vuole rendere unico ed indimenticabile il proprio soggiorno a Roma.
NicolaTripadvisor.com
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Contattaci
Contattaci, Ti risponderemo il prima possibile!
Indirizzo e-mail, informazioni e ricevimento: theinnatthespanishsteps@gmail.com

Telefono: +39 06 69925657

Fax: +39 06 6786470
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 Chiama

Tel: +39 06 69925657

Fax: +39 06 6786470




 Indirizzo

The Inn at the Spanish Steps

Via Dei Condotti, 85 | 00187 Roma, Italia




 Email

theinnatthespanishsteps@gmail.com




	
	





The Inn at the Spanish Steps




privacy - sitemap

Powered by HotelNerds © 2004 - 2024





The Inn at the Spanish Steps



+39 06 69925657

+39 06 6786470

theinnatthespanishsteps@gmail.com

Via Dei Condotti, 85 | 00187 Roma, Italia

[image: The Inn at the Spanish Steps]


























































